AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5276/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2021
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP/COOP

O Município de Ubiratã torna público aos interessados a realização do Pregão Presencial, do tipo
Menor Preço por Item, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER E REALIZAR
INSPEÇÃO, MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO.

Recebimento e abertura das propostas: 02 de agosto de 2021, às 9h30min.
Local de abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal Prefeito Alberoni
Bittencourt.
O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba Processos
Licitatórios.

Ubiratã, Paraná, 19 de julho de 2021.

http://www.ubirata.pr.gov.br/